Проект

РЕШЕНИЕ № __

1-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 06 октября 2020 года

Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты седьмого созыва
В соответствии с частью 8 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру и количество штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты седьмого созыва согласно приложению 1 «Структура аппарата городской Думы города Шахты седьмого созыва» и приложению 2 «Количество штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты седьмого созыва».
2. Признать утратившими силу решения городской Думы города Шахты:

1) от 30.09.2015 №12 «Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва»;

2) от 29.10.2015 №36 «О внесении изменений в решение городской Думы «Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва»;

3) от 28.04.2016 №128 «О внесении изменений в приложение 2 к решению городской Думы города Шахты «Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                               ___________________
«____» ______________2020 года

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.

Лист согласований

к проекту решения городской Думы города Шахты

«Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты седьмого созыва»
	Управляющий делами

городской Думы города Шахты

	А.Ю. Сафронова

	Начальник организационно-правового

отдела городской Думы города Шахты

	Т.Н. Шишкина

Приложение 1
к решению городской Думы

города Шахты «Об утверждении

структуры и количества штатных

должностей аппарата городской

Думы города Шахты седьмого созыва»
СТРУКТУРА

АППАРАТА ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДА ШАХТЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Верно:

Управляющий делами

городской Думы города Шахты

А.Ю. Сафронова

Приложение 2

к решению городской Думы

города Шахты «Об утверждении

структуры и количества штатных

должностей аппарата городской

Думы города Шахты седьмого созыва»
КОЛИЧЕСТВО

ШТАТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ АППАРАТА ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ГОРОДА ШАХТЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

1. Управляющий делами - 1.

2. Помощник председателя городской Думы – главы города Шахты - 1.

3. Организационно-правовой отдел - 10, в том числе:

начальник отдела - 1;

1) контрольно-организационный сектор - 4, в том числе:

- заведующий сектором - 1;

- главный специалист - 2;

- ведущий специалист - 1;

2) правовой сектор - 3, в том числе:

- заведующий сектором - 1;

- главный специалист-юрист - 1;

- ведущий специалист-юрист - 1;

3) сектор по взаимодействию с государственными и муниципальными органами, сотрудничеству с городами-побратимами, осуществлению протокольных мероприятий - 2, в том числе:

- заведующий сектором - 1;

- главный специалист - 1.

4. Общий отдел - 8, в том числе:

- начальник отдела - 1;

- главный специалист - контрактный управляющий - 1;

- ведущий специалист - 1;

- инспектор - 1;

- курьер - 1;

- уборщик служебных помещений - 2;

- водитель - 1.

5. Главный бухгалтер - 1.

6. Ведущий специалист-бухгалтер - 1.

7. Пресс-секретарь - 1.

8. Ведущий специалист - 1.

ИТОГО: 24 штатных должности, в том числе 19 должностей муниципальной службы.

Верно:

Управляющий делами

городской Думы города Шахты

А.Ю. Сафронова

Председатель городской Думы –

глава города Шахты

Помощник председателя

городской Думы – главы города Шахты

Главный бухгалтер

Пресс-секретарь

Управляющий делами

Организационно-правовой отдел

Общий отдел

Ведущий специалист - бухгалтер

Контрольно-организационный сектор

Правовой сектор

Сектор по взаимодействию с государственными и муниципальными органами, сотрудничеству с городами - побратимами, осуществлению протокольных мероприятий

Ведущий специалист

Инспектор

Курьер

Водитель

Уборщики служебных помещений